

Jubileusz 70-lecia Klubu Sportowego „Harnaś” w Tymbarku

W niedzielę 10 października w Tymbarku miał miejsce uroczysty Jubileusz 70 – lecia działalności Klubu Sportowego „Harnaś”. Był on okazją do życzeń, gratulacji i podsumowań, ale również była to okazja dla piłkarzy, działaczy i sympatyków Klubu na snucie wspomnień nie tylko tych z murawy. W tym wyjątkowym wydarzeniu, członkom KS „Harnaś” towarzyszyli m.in. przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Członek Zarządu Czesław Kawalec i Radna Powiatowa: Beata Krzyściak.

Spotkanie tradycyjnie otworzyła msza święta, a po niej oficjalne uroczystości w budynku OSP w Tymbarku. Rozpoczęło się od symbolicznej minuty ciszy, a po niej była prezentacja multimedialna związana z historią klubu. Nie zabrakło również gratulacji i podziękowań, które popłynęły w kierunku członków i działaczy Klubu.



Z okazji Jubileuszu życzymy Zarządowi, Działaczom, Członkom oraz przyjacielom KS „Harnaś” wielu sukcesów, jak najlepszych wyników oraz radości i dumy płynącej z odkrywania nowych sportowych talentów. Życzymy również pomyślnego rozwoju klubu oraz aby kolejne lata pracy i wyzwań przynosiły jak najwięcej satysfakcji oraz nowych osiągnięć – przekazał życzenia Starosta Limanowski Mieczysław Uryga i wraz z przedstawicielami Powiatu wręczył upominek.



Po części oficjalnej już w kuluarach toczono towarzyskie pogawędki. Można było się też wpisać do pamiątkowej księgi klubowej. Całe spotkanie umilała wszystkim grą i muzyką kapela Jurkowanie z Jurkowa.

fot.: limanowa.in

**Uprawnienia weteranów do
bezpłatnego korzystania z**

samorządowych obiektów sportowych

11 października br. weszła w życie nowelizacja ustawy z dnia 19.08.2011 „o weteranach działań poza granicami państwa” (Dz.U. z 2019 r., poz. 1569 j.t. z późn. zm.). W związku z tym informujemy, że na mocy wprowadzonych zmian w zakresie uprawnień dla weteranów i weteranów poszkodowanych w oparciu o art. 30a, na podstawie okazanej legitymacji weterana albo weterana poszkodowanego są oni uprawnieni do bezpłatnego korzystania z samorządowych obiektów sportowych m.in. Pływalni Limanowskiej.

Weteran i weteran poszkodowany mogą na mocy znowelizowanych przepisów bezpłatnie korzystać z hali sportowej, siłowni i pływalni i innych obiektów sportowych będących w zasobie jednostek samorządu terytorialnego (art. 30 a.1), a każdy weteran – żołnierz, który ukończył 65 lat życia, lub weteran – żołnierz, znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej mogą ubiegać się o przyznanie zapomogi na zaspokojenie potrzeb bytowych oraz ochronę zdrowia (art. 31.1.).

Aby skorzystać z wyżej wymienionych uprawnień konieczne jest posiadanie ważnej legitymacji weterana.

3. Dokumentem potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnień, o których mowa w ust. 1, jest legitymacja weterana poszkodowanego.

Art. 30a. 1. Weteran i weteran poszkodowany korzystają bezpłatnie z hali sportowej, siłowni i pływalni, będących w zasobie jednostek samorządu terytorialnego.

2. Dokumentem potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnień, o których mowa w ust. 1, jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego.

Art. 31. 1. Weteran-żołnierz, który ukończył 65 lat życia, lub weteran poszkodowany-żołnierz, którzy znajdują się w trudnej sytuacji materialnej, mogą ubiegać się o przyznanie zapomogi:

- 1) na zaspokojenie potrzeb bytowych i ochronę zdrowia w przypadku choroby powodującej wzrost kosztów utrzymania, w tym zakup leków, środków opatrunkowych oraz koszty dojazdów do podmiotów leczniczych na zabiegi medyczne i rehabilitacyjne oraz usługi pielęgnacyjne niezbędne ze względu na wiek lub stan zdrowia;

**Jakub Kądziołka z brązowym
medalem Mistrzostw Europy w**

Karate Kyokushin

W dniach 25-26 października 2019r. w Metropolitalnej Hali Sportowej w Porto Vila do Conde w Portugalii, odbyły się 33 Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin z udziałem ponad 350 zawodników reprezentujących 26 krajów.

Z nieukrywaną dumą informujemy, że wychowanek i zawodnik ARS Klub Kyokushinkai Limanowa – Jakub Kądziołka, który kolejny raz znalazł się w gronie reprezentantów naszego kraju na tak prestiżowych zawodach po bardzo zaciętych pojedynkach z zawodnikami z Hiszpanii i Bułgarii wywalczył trzecie miejsce i brązowy medal Mistrzostw Europy w Karate Kyokushin w konkurencji kumite juniorów -60 kg.

Jakubowi gratulujemy i życzymy licznych sukcesów!



Kolejne sukcesy szachistów z Roztoki

Szachiści ze Szkoły Podstawowej w Roztoce zdobyli tytuł mistrzowski na Powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej, kolejny okazując się bezkonkurencyjni. Podopieczni Stanisława Gamonia będą reprezentować powiat limanowski w kolejnym etapie rozgrywek, które odbędą się w Myślenicach.

Gratulujemy osiągnięć i życzymy powodzenia w dalszej rundzie zawodów! Będziemy z pewnością śledzić sportową drogę młodych szachistów.

źródło: UG Łukowica

Wyniki turnieju piłki nożnej zakładów pracy, firm i instytucji o Puchar Starosty Limanowskiego

25 października b.r. rozegrano turniej o Puchar Starosty Limanowskiego, którego organizatorem byli: Starostwo Powiatowe w Limanowej oraz ZPO – Międzyszkolny

0środek Sportowy PL Limanowa. Nagrody ufundowane przez organizatorów dla wszystkich drużyn wręczyli: Dyrektor ZPO Limanowa Pan Paweł Pięta, wicedyrektor ZPO Pan Feliks Piwowar oraz Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Pan Artur Krzak.





Uczestnicy rywalizowali na boisku sportowym MKS Limanovia w Limanowej. W turnieju wzięło udział osiem zgłoszonych drużyn, które po odprawie z opiekunami i przeprowadzonym losowaniu podzielone zostały na dwie grupy. Mecze rozgrywano systemem mieszanym – eliminacje w grupach „każdy z każdym”, a następnie odpowiednio mecze finałowe (1 z 1, 2 z 2 , 3 z 3).

Podczas turnieju nie brakowało sportowych emocji i dobrej atmosfery zarówno na boisku, jak również wśród kibiców na trybunach.

Zapraszamy do zapoznania się z pełnymi wynikami turnieju: [puchar starosty piłka nożna 2019 kom_](#).

Z radością informujemy również, że zawodnicy z zespołu Starostwa Powiatowego zajęli drugie miejsce w klasyfikacji generalnej.

Dziękujemy wszystkim drużynom i zawodnikom za udział w turnieju oraz gratulujemy zwycięzcom!



18 medali – 2 miejsce

drużynowo na V Międzynarodowym Grand Prix Beskidów w Wilkowicach!

26 października w Wilkowicach (nieopodal Bielsko Białej) w Hali Widowiskowo-Sportowej przy ulicy Szkolnej 8a odbyła się już **piąta edycja Grand Prix Beskidów Kyokushin Karate**. Organizatorem turnieju był Bielski Klub Kyokushin Karate na czele z shihan Sławomirem Dubielem. W zawodach wzięło udział **218 zawodników z 21 ośrodków sportowych z całej Polski**.

Nasza drużyna od pierwszej edycji GPB notuje wysokie miejsca w klasyfikacji drużynowej:

- w 2015 roku, 14 zawodników zdobyło 7 medali – [zobacz relację](#)
- w 2016 roku, 22 zawodników zdobyło 18 medali oraz III miejsce drużynowo – [zobacz relację](#)
- w 2017 roku, 19 zawodników zdobyło 16 medali oraz IV miejsce drużynowo – [zobacz relację](#)
- w 2018 roku, 29 zawodników zdobyło 21 medali oraz III miejsce drużynowo – [zobacz relację](#)

W tym roku wystawiliśmy **23 zawodników** w różnych kategoriach wiekowych oraz wagowych. Limanowski Klub Kyokushin Karate reprezentowali:

- **kumite pierwszy krok**: Antoni Kędroń, Antoni Wójcik, Julia Połomska, Sara Bulanda, Tymon Przechrzta, Tymoteusz Halota, Przemysław Tobiasz oraz Amadeusz Oleksy
- **kata**: Szymon Dyrek, Julia Matłąg oraz Wiktor Siedlarz
- **kumite dzieci i młodzieży** (dzieci, kadeci, młodzicy, juniorzy młodsi i juniorzy): Oliwer Dutka, Filip Gołonka, Weronika Respekta, Brajan Bulanda, Alan Pękała, Szymon Dyrek,

Julia Matłąg, Wiktor Siedlarz, Nikola Smorońska, Wiktoria Nowak, Roland Cudek, Wiktoria Kapera, Krzysztof Malec, Dominika Dąbrowska

Medale dla Limanowskiego Klubu Kyokushin Karate zdobyli:

- **Antoni Kędroń** zajął **3 miejsce** w kumite pomarańczowych pasów 2012-2013 w kat. -25 kg.
- **Antoni Wójcik** zajął **3 miejsce** w kumite pomarańczowych pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
- **Tymoteusz Halota** zajął **1 miejsce** w kumite pomarańczowych pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
- **Julia Połomska** zajęła **2 miejsce** w kumite pomarańczowych pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
- **Sara Bułanda** zajęła **1 miejsce** w kumite pomarańczowych pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
- **Tobiasz Przemysław** zajął **3 miejsce** w kumite pomarańczowych pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.
- **Amadeusz Oleksy** zajął **2 miejsce** w kumite pomarańczowych pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.
- **Szymon Dyrek** zajął **3 miejsce** w kata 8-11 lat
- **Oliwer Dutka** zajął **2 miejsce** w kumite 2008-2009 w kat. +50 kg.
- **Weronika Respekta** zajęła **3 miejsce** w kumite 2008-2009 w kat. -40 kg.
- **Brajan Bułanda** zajął **3 miejsce** w kumite 2008-2009 w kat. -50 kg.
- **Alan Pękala** zajął **3 miejsce** w kumite 2008-2009 w kat. -50 kg.
- **Wiktor Siedlarz** zajął **3 miejsce** w kumite 2006-2007 w kat. -40 kg.
- **Nikola Smorońska** zajęła **3 miejsce** w kumite 2006-2007 w kat. -45 kg.
- **Wiktoria Nowak** zajęła **2 miejsce** w kumite 2004-2005 w

kat. -50 kg.

- **Wiktoria Kapera** zajęła **2 miejsce** w kumite 2004-2005 w kat. -55 kg.
- **Krzysztof Malec** zajął **3 miejsce** w kumite 2004-2005 w kat. -70 kg.
- **Dominika Dąbrowska** zajęła **2 miejsce** w kumite 2003-2001 w kat. -55 kg.

Z zawodnikami przebywali **shihan Zbigniew Goliński**, **sensei Zbigniew Gągola**, **sensei Marcin Guzik** oraz **sensei Tadeusz Dyrek**.

Sensei Marcin sekundował walki naszych zawodników.

Sensei Zbigniew Gągola oraz **sempai Mateusz Puch** i **Mateusz Pławecki** sędziowali walki turniejowe.

Gorący doping naszym zawodnikom zapewniłi **licznie zebrani rodzice**.

Więcej na stronie www.karate.limanowa.pl



DOJO LIMANOWA
GOLIŃSKI TEAM
LIMANOWSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE

źr.:

Młodzi piłkarze rywalizowali

w Powiatowych Igrzyskach Dzieci w Hałowej Piłce Nożnej Chłopców

22 października w Mszanie Dolnej odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci w Hałowej Piłce Nożnej Chłopców (rocznik 2007 i młodszy).

W sportowej rywalizacji wzięło udział 12 dziecięcych i młodzieżowych zespołów piłkarskich, w tym z Limanowej, Mszany Dolnej, Tymbarku, Słopnic, Mordarki, Szczyrzyca, Skrzydłnej, Przyszowej, Ujanowic, Koniny, Szczawy, Kasinki Małej. Każdy z zespołów wykazał się walecznością podczas gry, przy zachowaniu postawy fair play, a zawodnicy zaprezentowali naprawdę imponujące umiejętności.

W wielkim finale, systemem „każdy z każdym”, zagrały cztery zespoły uzyskując odpowiednio miejsca:

I miejsce – SP Tymbark

II miejsce – SP Słopnice

III miejsce – SP Szczyrzyc

IV miejsce – SP Skrzydlna

Ponadto tytuł mistrzowski oraz awans do etapu rejonowego zawodów wywalczyli uczniowie Szkoły Podstawowej w Tymbarku w składzie: Krystian Frączek, Karol Kaim, Kamil Madoń, Jakub Matras, Patryk Mrózek, Mikołaj Niezabitowski, Jakub Petranowicz, Marcin Sobczak i Jan Urbański wywalczyli. Opiekunem zespołu jest Pani Jolanta Sawicka.

Zwycięzcom oraz wszystkim uczestnikom zawodów gratulujemy osiągnięć! Życzymy młodym piłkarzom dalszych sportowych sukcesów.



źródło: tymbark.pl

Zawody Regionalne i Towarzyskie w Skokach przez Przeszkody rozstrzygnięte!

W dniach 11 do 13 października w Żmiącej zostały rozegrane zawody jeździeckie. Na terenie Rezydencji Assanya zawodnicy z polski oraz innych krajów rywalizowali w skokach przez przeszkody. Imprezę objął honorowym Patronatem Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.

Konkurs wzbudził wiele emocji wśród licznie zgromadzonych kibiców.

Z pełnymi wynikami dwudniowych zawodów można zapoznać się [TUTAJ](#).

Gratulujemy organizatorom oraz uczestnikom tego wyjątkowego sportowego wydarzenia!



źródło: www.assanya, fb

Powiatowych Igrzysk Dzieci w Drużynowym Turnieju Szachowym

W piątek 18 października odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci w Drużynowym Turnieju Szachowym. Organizatorami wydarzenia byli: ZPO –Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa oraz Powiatowy SZS Limanowa oraz Szkoła Podstawowa nr 1 Mszana Dolna. Zawody odbyły się w SP nr 1 Mszana Dolna.

Wyniki – runda 7					
1	SP1 Przyszowa		1000	23.0	12.0
2	SP3 Limanowa		1000	22.0	12.0
3	SP1 Mszana Dolna		1000	17.5	11.0
4	SP Roztoka		1000	17.5	9.0
5	ZPO Słopnice		1000	15.0	9.0
6	SP Łukowica		1000	12.5	7.0
7	ZPO Mszana Dolna		1000	12.5	4.0
8	SP Wilkowisko		1000	10.5	4.0
9	SP2 Kasina Wielka		1000	5.0	1.0

10	SP Poreba Wielka		1000	4.5	1.0
----	----------------------------------	--	------	-----	-----

Młoda kadrowiczka przygotowuje się do startów w sezonie

Od marca b.r. Ewelina Kołodziej, biegaczka narciarska z Łętowego, trenuje pod czujnym okiem teamu Kowalczyk – Wierietielny jako zawodniczka kadry narodowej kobiet. Pierwszy raz pod ich kuratelą ćwiczyła na obozie w Jakuszytach, gdzie skupiła się na technice. Po wiosennym zgrupowaniu wróciła do szkoły sportowej w Szczyrku aby nadrobić zaległości. Tam trenowała pod kierunkiem Krzysztofa Wańczyka. W maju przyszedł czas na obóz w Zakopanem i ćwiczenia wydolności wytrzymałościowej. Trenowała biegając po kilka godzin dziennie po Tatrach. Pod koniec maja wyjechała na Ukrainę, gdzie na trasie liczącej 10 km i trasie imitacyjnej ćwiczyła na nartorolkach. Na pierwszych nartach była na lodowcu w Ramsau am Dachstein już 27 czerwca b.r. W tym miejscu trenowała 16 dni. Wysokość na lodowcu sięga do 2700 m. n. p. m. i dzięki takiemu treningowi zwiększają się możliwości wysiłkowe zawodnika na niższych wysokościach. W lipcu b.r. młoda Łętowianka zaliczyła obóz w Estonii, skąd, razem z dziewczętami z kadry i Justyną Kowalczyk, wyjechały do Norwegii. Wystartowała tam w sprintach stylem łyżwoym na Blink Festiwalu – imprezie, która przyciąga gwiazdy narciarstwa biegowego i biathlonu z całego świata. Przeszła do ćwierćfinału; niestety w kolejnych etapach odpadała zajmując ostatecznie 7. miejsce w swoim biegu. Kolejne zgrupowanie odbyło się w Bułgarii. Tam Ewelina ćwiczyła na nartorolkach

głównie technikę łyżwową i klasyczną. Uprawiała również wytrzymałościowe marszobiegi. Obecnie zagórzańska biegaczka szlifuje technikę przed sezonem zimowym na lodowcu w Ramsau am Dachstein.

źr.: UG Mszana Dolna